Phụ lục 7: Mẫu đơn đề xuất xét học bổng dành cho GVCN/CVHT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ XUẤT XÉT HỌC BỔNG

Kính gửi:   Phòng Đào tạo đại học  - Trường Đại học Y Dược Hải Phòng

Tên tôi là: ......................................................................................................................

Chức vụ :

Chủ nhiệm lớp/khối :

Cho đến thời điểm hiện nay, lớp/ khối………………….. đã đầy đủ các điểm học phần

của học kỳ …………. Năm học …………………………………..

Tôi làm đơn này kính đề nghị Phòng đào tạo Đại học xét học bổng cho lớp/

khối………………………… vào đợt……………………..

Tổng số suất học bổng như sau :

Căn cứ kết quả học tập của sinh viên và số tiền được cấp tôi đề nghị cấp thêm

……..suất – loại……………..

……..suất – loại……………..

…….suất - loại…………. …

Cho lớp

 Tôi xin chân thành cảm ơn.

 Hải Phòng, ngày……tháng…….năm ……..

NGƯỜI LÀM ĐƠN